
 

UCHWAŁA NR XVII/100/2019
RADY GMINY GAWORZYCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 869, Dz. U z 2018 r. poz. 2245) Rada Gminy Gaworzyce uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2020-2033 stanowiącą Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się wykaz realizowanych przedsięwzięć określony w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowią załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Gaworzyce do zaciągania zobowiązań:

1. Związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 1 pkt 2.

2. W 2020 roku z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędną dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazywania Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Gaworzyce upoważnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 3 pkt 2 uchwały.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr III/16/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Białek

Id: 203D71F8-D33C-40BA-A538-5C57024BA88D. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwaly Nr XVII/100/2019
Rady Gminy Gaworzyce z dnia 19 grudnia 2019 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 18 445 507,33 14 810 661,65 2 816 217,00 14 915,83 4 001 741,00 5 360 311,28 2 617 476,54 1 189 216,10 3 634 845,68 62 992,84 3 571 852,84

Wykonanie 2018 21 852 349,17 16 724 115,96 3 326 822,00 16 325,65 4 991 903,00 5 363 088,06 3 025 977,25 1 415 642,89 5 128 233,21 81 252,00 5 046 981,21

Plan 3 kw. 2019 21 976 976,75 17 238 331,12 3 339 934,00 20 000,00 5 302 618,00 5 155 922,75 3 419 856,37 1 475 445,06 4 738 645,63 95 189,28 4 643 456,35

Wykonanie 2019 23 332 182,39 18 350 897,76 3 339 934,00 20 000,00 5 306 212,00 6 448 433,06 3 236 318,70 1 409 884,06 4 981 284,63 17 759,28 4 963 525,35

2020 20 334 768,00 19 021 768,00 3 404 106,00 30 000,00 5 229 767,00 7 232 066,00 3 125 829,00 1 544 328,00 1 313 000,00 298 000,00 1 015 000,00

2021 19 879 883,53 19 529 883,53 3 472 188,12 30 600,00 5 334 362,34 7 304 386,66 3 388 346,41 1 575 214,56 350 000,00 100 000,00 250 000,00

2022 19 766 481,14 19 716 481,14 3 541 631,88 31 212,00 5 441 049,59 7 450 474,39 3 252 113,28 1 606 718,85 50 000,00 50 000,00 0,00

2023 20 160 809,04 20 110 809,04 3 612 464,52 31 836,24 5 549 870,58 7 599 483,88 3 317 153,82 1 638 853,23 50 000,00 50 000,00 0,00

2024 20 580 554,13 20 530 554,13 3 684 713,81 50 000,00 5 660 867,99 7 751 473,56 3 383 498,77 1 671 630,29 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 20 991 165,20 20 941 165,20 3 758 408,09 51 000,00 5 774 085,35 7 906 503,03 3 451 168,73 1 705 062,90 50 000,00 50 000,00 0,00

2026 21 409 988,27 21 359 988,27 3 833 576,25 52 020,00 5 889 567,06 8 064 633,09 3 520 191,87 1 739 164,16 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 21 837 187,26 21 787 187,26 3 910 247,77 53 060,40 6 007 358,40 8 225 925,75 3 590 594,94 1 773 947,44 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 22 272 930,28 22 222 930,28 3 988 452,73 54 121,61 6 127 505,57 8 390 444,27 3 662 406,10 1 809 426,39 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 22 717 389,19 22 667 389,19 4 068 221,78 55 204,04 6 250 055,68 8 558 253,15 3 735 654,53 1 845 614,92 50 000,00 50 000,00 0,00

2030 23 170 736,98 23 120 736,98 4 149 586,22 56 308,12 6 375 056,79 8 729 418,22 3 810 367,63 1 882 527,21 50 000,00 50 000,00 0,00
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2031 23 633 151,79 23 583 151,79 4 232 577,94 57 434,28 6 502 557,93 8 904 006,58 3 886 575,05 1 920 177,76 50 000,00 50 000,00 0,00

2032 24 104 815,92 24 054 815,92 4 317 239,50 58 582,97 6 632 609,09 9 082 086,71 3 964 297,65 1 958 581,31 50 000,00 50 000,00 0,00

2033 24 585 910,92 24 535 910,92 4 403 574,09 59 754,63 6 765 261,27 9 263 728,45 4 043 592,48 1 997 752,94 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 22 812 338,56 13 683 143,86 5 093 574,59 0,00 0,00 139 134,81 0,00 0,00 9 129 194,70 0,00 0,00

Wykonanie 2018 20 942 474,89 14 267 465,21 5 513 783,10 0,00 0,00 214 939,20 0,00 0,00 6 675 009,68 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 23 652 824,85 15 463 301,95 6 089 327,46 0,00 0,00 235 017,89 0,00 0,00 8 189 522,90 0,00 0,00

Wykonanie 2019 25 008 030,49 16 804 103,59 6 117 664,43 0,00 0,00 235 017,89 0,00 0,00 8 203 926,90 8 203 926,90 10 000,00

2020 21 641 268,00 18 470 250,82 6 857 719,20 0,00 0,00 225 573,00 0,00 150 373,00 3 171 017,18 3 171 017,18 0,00

2021 20 040 102,00 18 240 102,00 6 865 519,00 0,00 0,00 267 520,00 0,00 146 248,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

2022 18 718 057,04 18 368 057,04 6 934 174,19 0,00 0,00 243 123,00 0,00 136 723,00 350 000,00 350 000,00 0,00

2023 19 050 809,04 18 650 809,04 7 003 515,93 0,00 0,00 194 827,00 0,00 119 827,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2024 19 420 554,13 18 832 907,13 7 073 551,09 0,00 0,00 156 526,00 0,00 94 526,00 587 647,00 587 647,00 0,00

2025 19 831 165,20 18 816 826,20 7 144 286,60 0,00 0,00 116 000,00 0,00 70 500,00 1 014 339,00 1 014 339,00 0,00

2026 20 149 988,27 18 766 781,27 7 215 729,47 0,00 0,00 78 796,00 0,00 47 696,00 1 383 207,00 1 383 207,00 0,00

2027 20 477 187,26 18 749 200,26 7 287 886,76 0,00 0,00 48 132,00 0,00 23 132,00 1 727 987,00 1 727 987,00 0,00

2028 21 172 930,28 19 058 692,28 7 360 765,63 0,00 0,00 22 215,00 0,00 5 215,00 2 114 238,00 2 114 238,00 0,00

2029 21 947 389,19 18 560 079,19 7 434 373,29 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 3 387 310,00 3 387 310,00 0,00

2030 22 401 539,98 18 754 182,98 7 508 717,02 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 3 647 357,00 3 647 357,00 0,00

2031 23 633 151,79 19 718 613,79 7 583 804,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 914 538,00 3 914 538,00 0,00

2032 24 104 815,92 19 915 799,92 7 659 642,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 189 016,00 4 189 016,00 0,00

2033 24 585 910,92 20 114 957,92 7 736 238,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 470 953,00 4 470 953,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -4 366 831,23 0,00 6 446 519,36 5 071 699,95 4 366 978,15 0,00 0,00 1 374 819,41 0,00

Wykonanie 2018 909 874,28 0,00 3 227 314,46 2 521 942,53 0,00 0,00 0,00 705 371,93 0,00

Plan 3 kw. 2019 -1 675 848,10 0,00 6 878 933,10 5 396 298,10 1 675 848,10 0,00 0,00 1 482 635,00 0,00

Wykonanie 2019 -1 675 848,10 0,00 6 878 933,10 5 396 298,10 1 675 848,10 0,00 0,00 1 482 635,00 0,00

2020 -1 306 500,00 0,00 2 397 500,00 2 397 500,00 1 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 -160 218,47 0,00 934 822,00 934 822,00 160 218,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 048 424,10 1 048 424,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 769 197,00 769 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 819,41 1 374 819,41 673 819,41 673 819,41 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 2 426 467,54 2 426 467,54 1 359 522,67 1 359 522,67 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720 450,00 3 720 450,00 2 650 366,43 2 650 366,43 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720 450,00 3 720 450,00 2 650 366,43 2 650 366,43 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 000,00 1 091 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 774 603,53 774 603,53 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 424,10 1 048 424,10 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 769 197,00 769 197,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 7 982 214,54 0,00 1 127 517,79 2 502 337,20

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 8 077 689,53 0,00 2 456 650,75 3 162 022,68

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 8 270 902,63 0,00 1 775 029,17 3 257 664,17

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 8 270 902,63 0,00 1 546 794,17 3 029 429,17

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 577 402,63 0,00 551 517,18 551 517,18

2021 x x x x 0,00 9 737 621,10 0,00 1 289 781,53 1 289 781,53

2022 x x x x 0,00 8 689 197,00 0,00 1 348 424,10 1 348 424,10

2023 x x x x 0,00 7 579 197,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00

2024 x x x x 0,00 6 419 197,00 0,00 1 697 647,00 1 697 647,00

2025 x x x x 0,00 5 259 197,00 0,00 2 124 339,00 2 124 339,00

2026 x x x x 0,00 3 999 197,00 0,00 2 593 207,00 2 593 207,00

2027 x x x x 0,00 2 639 197,00 0,00 3 037 987,00 3 037 987,00

2028 x x x x 0,00 1 539 197,00 0,00 3 164 238,00 3 164 238,00

2029 x x x x 0,00 769 197,00 0,00 4 107 310,00 4 107 310,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 366 554,00 4 366 554,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 864 538,00 3 864 538,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 139 016,00 4 139 016,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 420 953,00 4 420 953,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x12,60%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x22,34%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 16,64% x x x x15,48%

Wykonanie 2019 0,00% 14,97% x x x x13,14%

2020 9,97% 6,59% 16,81% 16,03% TAK TAK7,21%

2021 7,40% 12,74% 15,01% 14,23% TAK TAK11,37%

2022 9,48% 12,98% 11,35% 10,57% TAK TAK11,40%

2023 9,54% 13,23% 9,99% 9,99% TAK TAK12,07%

2024 9,63% 14,51% 11,61% 11,61% TAK TAK13,68%

2025 9,31% 17,19% 12,38% 12,38% TAK TAKx

2026 9,77% 20,10% 13,41% 13,17% TAK TAKx

2027 10,27% 22,76% 13,91% 13,91% TAK TAKx

2028 8,13% 23,04% 16,22% 16,22% TAK TAKx

2029 5,60% 29,21% 17,69% 17,69% TAK TAKx

2030 5,49% 30,44% 20,01% 20,01% TAK TAKx

2031 0,05% 26,33% 22,46% 22,46% TAK TAKx

2032 0,04% 27,64% 24,15% 24,15% TAK TAKx

2033 0,02% 28,95% 25,65% 25,65% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 673 858,27 0,00 673 858,27 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 2 298 891,06 0,00 2 298 891,06 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 2 579 599,37 2 579 599,37 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 2 861 234,37 2 861 234,37 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 4 655 975,96 0,00 1 507 729,32 4 655 975,96 0,00 4 655 975,96 0,00 0,00 9 297,01 0,00

Wykonanie 2018 2 556 757,79 0,00 1 465 022,50 2 639 047,79 0,00 2 639 047,79 0,00 0,00 9 120,37 0,00

Plan 3 kw. 2019 4 476 923,10 1 998 839,00 2 478 084,10 5 347 164,74 0,00 5 347 164,74 0,00 0,00 8 943,72 0,00

Wykonanie 2019 4 476 923,10 1 998 839,00 2 478 084,00 5 302 064,74 0,00 5 302 064,74 0,00 0,00 8 943,72 0,00

2020 500 000,00 500 000,00 250 000,00 2 326 499,67 0,00 2 326 499,67 0,00 0,00 8 767,08 0,00

2021 500 000,00 500 000,00 250 000,00 1 652 548,04 0,00 1 652 548,04 0,00 0,00 8 590,44 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 413,79 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 237,15 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 060,51 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 883,86 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 707,22 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 530,58 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 353,93 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 177,29 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,65 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 824,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 647,36 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 657,58 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 1 374 819,41 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 1 359 667,54 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 3 720 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 3 720 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 1 091 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 774 603,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 048 424,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 519 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/100/2019
Rady Gminy Gaworzyce  z  dnia 19 grudnia 2019 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 180 414,57 2 326 499,67 1 652 548,04 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 5 180 414,57 2 326 499,67 1 652 548,04 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 088 367,93 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 088 367,93 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Przebudowa sali wiejskiej w Kłobuczynie - Urząd Gminy 2015 2021 1 088 367,93 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 092 046,64 1 826 499,67 1 152 548,04 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 092 046,64 1 826 499,67 1 152 548,04 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Zapewnienie dostawy wody dla mieszkańców miejscowości Korytów,
Grabik i Śrem poprzez budowę sieci wodociągowej -

Urząd Gminy 2019 2021 3 677 915,92 1 818 117,17 1 152 548,04 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Wykonanie i montaż poręczy na skateparku - Urząd Gminy 2015 2020 396 161,60 3 382,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Zakup trybun na boisko sportowe w Gaworzycach - Urząd Gminy 2017 2020 17 969,12 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 979 047,71

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 979 047,71

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 979 047,71

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 979 047,71

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 665,21

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 382,50

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/100/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 19 grudnia 2019 r.
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